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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55,00 m2,

Lubartów

Cena 455 000 zł

 
Mieszkanie na sprzedaż w Lubartowie, ul. Popiełuszki
Na sprzedaż przestronne mieszkanie o powierzchni 55 m², położone na parterze. Lokal składa się z:

2 sypialni: Idealne dla rodziny lub jako przestrzeń do pracy.
Przedpokoju
Łazienki z WC
Salonu z aneksem kuchennym: Przestronny i jasny, z wyjściem na balkon.

Dodatkowo do mieszkania przynależy:
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Piwnica
Miejsca parkingowe: Dostępne pod blokiem dla wszystkich mieszkańców.

Nieruchomość znajduje się w nowym budownictwie z roku 2016.
Mieszkanie bezczynszowe, opłaty dodatkowe obejmują:  gaz, prąd, wodę i ogrzewanie.
 
Zapraszam do oglądania! 
Joanna 
tel.576-303-106

Symbol 4099/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA,
OGRZEWANIE

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Klucze w biurze. NIE MA Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status SPRZEDANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 455 000 PLN Cena za m2 8 273 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat lubartowski Gmina Lubartów

Miejscowość Lubartów Kod pocztowy 21-100

Ulica Popiełuszki Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 55 m²

Powierzchnia użytkowa 55 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2016

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Ilość poziomów 1
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Wysokość kondygnacji [m] 250 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Internet JEST

Piecyk gazowy JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Typ parkingu NA ULICY

Balkon JEST Widok na północ JEST

Widok na zachód JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC

Osobne WC NIE MA

Joanna Jańczuk 576 303106
jjanczuk@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


